
UCHWAŁA NR LIII/508/04 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 7 lipca 2004 r. 

w sprawie zbycia, stanowiących własność Gminy Miejskiej Kraków, akcji Małopolskiej 
Giełdy Rolno – Ogrodniczej MAGRO Spółka Akcyjna z siedzibą w Krakowie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „f” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, 
zm.: z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, 
Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 
poz. 1055/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:  

§ 1. 

Wyraża się zgodę na zbycie  105.000 akcji imiennych uprzywilejowanych 
Małopolskiej Giełdy Rolno – Ogrodniczej MAGRO  Spółka Akcyjna z siedzibą 
w Krakowie, stanowiących własność Gminy Miejskiej Kraków, o łącznej wartości 
nominalnej 10.500.000 (słownie dziesięć milionów pięćset tysięcy) złotych za cenę nie 
niższą niż 203 zł za jedną akcję. 

§ 2. 

Traci moc uchwała Nr XCI/866/01 Rady Miasta Krakowa z dnia 21 listopada 
2001 r. w sprawie zbycia, stanowiących własność Miasta Krakowa, akcji Małopolskiej 
Giełdy Rolno – Ogrodniczej MAGRO Spółka Akcyjna z siedzibą w Krakowie  

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Bogusław KOŚMIDER 


